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LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 05.07.2023 13:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 1108 Ringe 51 50 15 4

19 Varnhorn, Christoph 380

20 Bonne, Marc 363

21 Cordes, Timon 365

2  1001091 SV Schirumer Leegmoor 1108 Ringe 51 52 14 2

52 Broers, Michael 362

53 Fürst, Eike 371

54 Grünhoff, Dennis 375

3  1001091 SV Schirumer Leegmoor 1100 Ringe 46 49 24 1

55 Hartz, Frank 363

56 Slink, Andreas 366

60 Tjaden, Martin 371

4  0817278 SSGem Wittlage 1098 Ringe 40 60 18 2

43 Barden, Magnus 365

44 Barden, Rainer Martin 368

45 Elsholz, Sören 365

5  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 1093 Ringe 38 61 17 4

37 Kuck, Dominik 370

38 Maanen, Paul 359

39 Siems, Matthias 364

6  0502007 SV Bassum 1848 1084 Ringe 33 63 20 3 1

113 Rudolph, Christian-Claas 353

26 Rother, Denis 364

27 Sontag, Uwe 367

7  0501027 SV Haendorf 1063 Ringe 31 55 24 6 4

118 Teichert, Thomas 347

23 Willerts, Steffen 363

24 Helm, Michael 353



LVM 2023 10m Luftpistole Stand: 05.07.2023,13:35 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.10.10
7er/6er

8  0304035 SV Strange-Buchhorst 1926 1057 Ringe 36 42 32 4 5

13 Dammeier, Jan 345

14 Henkel, Marvin 361

15 Wiegmann, Malte 351

9  0401041 SV Hesedorf 1050 Ringe 30 44 34 10 2

16 Grüthusen, Phil 336

17 Wundrach, Marcel 366

18 Wundrach, Sören 348

10  1001091 SV Schirumer Leegmoor 1045 Ringe 24 54 31 7 2

58 Hoffmeier, Marco 334

59 Schmidt, Daniel 354

57 Wübbena, Björn 357

11  1007039 SV Holterfehn 1925 1038 Ringe 26 48 27 16 3

49 Rüschen, Simon van 346

50 Troitzschel, Pascal 345

51 de Freese, Thomas 347

12  0507052 SV Riede 1034 Ringe 24 45 36 12 2

28 Kramer, Christoph 351

29 Ehlers, Enno 351

30 Otten, Ulf 332

13  1100002 SV Altkloster 1883 1022 Ringe 27 39 32 17 3

4 Meyer, Patrick 343

5 Schiefke, Linus 344

6 Purschke, Arne 335

14  0709025 SV Brettorf 1924 1000 Ringe 21 48 19 21 8

36 Büttner, Melvin 307

32 Hirsch, Patrick 344

33 Martens, Christian 349

15  0711097 SV Neuscharrel 936 Ringe 16 31 35 16 8

40 Keizer, Andy 291

41 Ortmann, Hendrik 316

42 Stammermann, Sebastian 329

16  1100024 SV Kutenholz 1951 716 Ringe 20 39 18 3

1 Geid, Markus 368

2 Nanninga, Tom 348

3 Mießner, Simon 0



LVM 2023 10m Luftpistole Stand: 05.07.2023,13:35 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

2.10.10
7er/6er

17  1100019 SV Harsefeld 1903 620 Ringe 10 19 21 16 5

7 Schnoor, Nils 0

8 Rathjen, Thorben 324

9 Ziegler, Marcel 296

18  0200015 Geestemünder TV 1862 364 Ringe 14 18 6 2

10 Mertineit, Torben 0

11 Meyer, Christian 364

12 Quell, Kristopher 0

19  0903040 Borgfelder SGi 1957 0 Ringe

46 Christoph, Nilas 0

47 König, Jakob 0

48 Tutzek, Marco 0

19  0709025 SV Brettorf 1924 0 Ringe



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 05.07.2023 13:35 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 19 Varnhorn, Christoph  0501... SV Haendorf 96 94 95 95 380

2 54 Grünhoff, Dennis  1001... SV Schirumer Leegmoor 92 94 95 94 375

3 53 Fürst, Eike  1001... SV Schirumer Leegmoor 94 93 93 91 371

4 60 Tjaden, Martin  1001... SV Schirumer Leegmoor 94 91 96 90 371

5 37 Kuck, Dominik  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 92 92 94 92 370

6 1 Geid, Markus  1100... SV Kutenholz 1951 95 93 87 93 368

7 99 Kuhlmann, Alexander  0810... SSGem Bramgau 95 93 92 88 368

8 61 Wehr, Thilo  1100... SV Harsefeld 1903 90 91 90 94 365

9 43 Barden, Magnus  0817... SSGem Wittlage 90 90 92 93 365

10 21 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf 92 94 87 92 365

11 20 Bonne, Marc  0501... SV Haendorf 88 90 93 92 363

12 23 Willerts, Steffen  0501... SV Haendorf 90 93 91 89 363

13 14 Henkel, Marvin  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 93 91 90 87 361

14 38 Maanen, Paul  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 89 88 91 91 359

15 57 Wübbena, Björn  1001... SV Schirumer Leegmoor 92 90 88 87 357

16 59 Schmidt, Daniel  1001... SV Schirumer Leegmoor 89 88 89 88 354

17 24 Helm, Michael  0501... SV Haendorf 90 85 86 92 353

18 70 Gieschen, Tobias  0405... SSV Tarmstedt 85 86 91 90 352

19 88 Gronowski, Nico  0708... Delmenhorster SV 1847 89 88 84 90 351

20 83 Rolfes, Philip  0713... SV Stoppelmarkt 1955 89 84 89 89 351

21 15 Wiegmann, Malte  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 82 93 87 89 351

22 28 Kramer, Christoph  0507... SV Riede 87 96 82 86 351

23 103 Ubben, Felix  1001... SV Extum 1956 86 90 88 86 350

24 33 Martens, Christian  0709... SV Brettorf 1924 89 86 88 86 349

25 71 Quell, Jacob  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 85 91 90 83 349

26 73 Käseberg-Böschen, Tim  0502... SV Bassum 1848 85 91 84 88 348

27 2 Nanninga, Tom  1100... SV Kutenholz 1951 86 90 87 85 348

28 102 Löhmann, Jan Hauke  1001... Auricher SV 1616 91 88 84 85 348

29 18 Wundrach, Sören  0401... SV Hesedorf 88 88 88 84 348

30 22 Thies, Söhnke  0501... SV Haendorf 79 90 90 88 347

31 94 Segelken, Cedrik-Louis  0713... Bürgerschützenverein Golden... 93 83 86 85 347

32 89 Oelscher, Kevin  0708... SV Urneburg 1906 88 86 89 84 347

33 82 Rohlfer, Erik  0712... Bürgerschützenverein Bösel 81 90 88 87 346

34 49 Rüschen, Simon van  1007... SV Holterfehn 1925 89 92 78 87 346

35 13 Dammeier, Jan  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 81 85 89 90 345

36 96 Maistrak, Pascal  0816... SGes Buer 1550 88 85 88 84 345

37 50 Troitzschel, Pascal  1007... SV Holterfehn 1925 88 90 87 80 345

38 32 Hirsch, Patrick  0709... SV Brettorf 1924 89 82 84 89 344

39 5 Schiefke, Linus  1100... SV Altkloster 1883 90 89 86 79 344

40 75 Buchholz, Marcel  0503... SV Bruchhausen-Vilsen 88 81 84 90 343

41 4 Meyer, Patrick  1100... SV Altkloster 1883 88 85 85 85 343

42 91 Jansen, Theis  0704... SV Reitland 1954 86 81 83 91 341

43 68 Wiegmann, Marc  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 82 88 86 84 340

44 81 Gehlenborg, Pascal  0709... SV Lüerte-Holzhausen 88 81 86 83 338

45 97 Berndsen, Felix  0822... SSV Lohne 1982 83 92 83 79 337

46 16 Grüthusen, Phil  0401... SV Hesedorf 86 82 84 84 336

47 63 Endler, Norman  0103... SV Kirchweyhe 1909 87 85 80 84 336

48 98 Vallo, Kevin  0817... SSGem Wittlage 83 82 85 85 335

49 6 Purschke, Arne  1100... SV Altkloster 1883 81 82 90 84 335

Ringabzug: 2



LVM 2023 10m Luftpistole Stand: 05.07.2023,13:35 Uhr    Seite: 2 2.10.10

Regel 0.7.3

50 58 Hoffmeier, Marco  1001... SV Schirumer Leegmoor 87 84 79 84 334

51 65 Handrick, Pascal  0202... SV Driftsethe 1924 83 83 81 86 333

52 95 Witte, Jonas  0713... SSC Vechta 81 79 89 83 332

53 93 Wortmeyer, Markus  0707... SV Sandkrug 1955 80 81 81 88 330

54 87 Henkel, André  0708... SV Urneburg 1906 88 84 76 82 330

55 42 Stammermann, Sebastian  0711... SV Neuscharrel 83 86 86 74 329

56 104 Wieters, Sven  1003... SV Horsten 1950 80 77 81 84 322

57 92 Hinrichs, Jens  0705... SV Petersfehn 1905 92 72 75 82 321

58 41 Ortmann, Hendrik  0711... SV Neuscharrel 74 84 88 70 316

59 74 Michaelis, Arne  0503... SV Oerdinghausen 1889 78 77 76 78 309

60 36 Büttner, Melvin  0709... SV Brettorf 1924 65 87 80 75 307

61 64 Neukirch, Birk  0103... SV Kirchweyhe 1909 77 78 71 76 302

62 40 Keizer, Andy  0711... SV Neuscharrel 79 70 72 70 291

63 66 Sudmann, Jonas  0301... SV Brockum 1912 68 66 74 73 281



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 05.07.2023 13:35 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 44 Barden, Rainer Martin  0817... SSGem Wittlage 95 91 90 92 368

2 27 Sontag, Uwe  0502... SV Bassum 1848 93 94 90 90 367

3 17 Wundrach, Marcel  0401... SV Hesedorf 92 92 86 96 366

4 56 Slink, Andreas  1001... SV Schirumer Leegmoor 96 87 88 95 366

5 45 Elsholz, Sören  0817... SSGem Wittlage 89 96 87 93 365

6 26 Rother, Denis  0502... SV Bassum 1848 91 87 92 94 364

7 11 Meyer, Christian  0200... Geestemünder TV 1862 90 87 94 93 364

8 39 Siems, Matthias  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 93 88 90 93 364

9 55 Hartz, Frank  1001... SV Schirumer Leegmoor 91 90 92 90 363

10 52 Broers, Michael  1001... SV Schirumer Leegmoor 92 85 92 93 362

11 125 Trafimau, Aliaksandr  0715... SV Metjendorf 1905 86 90 94 90 360

12 127 Scheffler, Erik  0708... Delmenhorster SV 1847 90 88 90 89 357

13 137 Litau, Max  0901... Vegesacker SV 1852 91 87 91 86 355

14 129 Hülstede, Stefan  0704... SV Reitland 1954 87 89 86 92 354

15 109 Pohl, Andreas  0301... SV Rehden 1924 87 89 89 89 354

16 111 Stateczny, Alexander  0405... SV Gyhum u. Umg. 87 89 81 96 353

17 113 Rudolph, Christian-Claas  0502... SV Bassum 1848 88 87 85 93 353

18 124 Vormbrocke, Michael  0709... Ahlhorner SV 92 92 82 86 352

19 29 Ehlers, Enno  0507... SV Riede 86 86 93 86 351

20 118 Teichert, Thomas  0501... SV Haendorf 84 87 86 90 347

21 51 de Freese, Thomas  1007... SV Holterfehn 1925 84 84 90 89 347

22 132 von Döllen, Holger  0713... SSV Lutten 1906 93 87 82 84 346

23 135 Berndsen, Christian  0822... SSV Lohne 1982 81 88 92 84 345

24 139 Slink, Manfred  1001... SV Schirumer Leegmoor 81 89 83 91 344

25 122 Matthiesen, Lars  0671... KKSV Wendisch Evern 86 84 89 87 344

Ringabzug: 2

0.7.3

26 119 Brunkhorst, Björn  0502... SV Apelstedt u. Umg. 86 85 87 85 343

27 117 Wulf, Alexander  0501... SV Haendorf 86 84 89 82 341

28 110 Hinsch, Hartmut  0404... SSV Wingst 1973 81 85 84 90 340

29 130 Eden, Thorsten  0704... SV Oberhammelwarden 1950 88 82 81 85 336

30 131 Limmer, Oliver-Martin  0703... SV Grabstede 1968 85 83 79 85 332

31 30 Otten, Ulf  0507... SV Riede 84 82 84 82 332

32 128 Hoffmann, Markus  0708... SV Annenheide 1920 84 84 83 80 331

33 126 Hilmer, Sascha  0705... SV Petersfehn 1905 78 84 81 84 327

34 112 Rieckenberg, Frank  0405... SV Otterstedt 1927 79 87 77 84 327

35 121 Ihde, Dennis  0671... KKSV Wendisch Evern 83 76 87 80 326

36 8 Rathjen, Thorben  1100... SV Harsefeld 1903 74 83 84 83 324

37 133 Mertens, Michael  0810... SV Südmerzen 1920 76 79 85 82 322

38 120 Heidorn, Rolf  0507... SV Bahlum 83 82 76 80 321

39 138 Bernardt, Philipp  0901... Vegesacker SV 1852 76 76 79 87 318

40 115 Klatte, Rolf  0503... SV Oerdinghausen 1889 77 80 83 76 316

41 107 Borchers-Rohde, Cord  0304... SV Groß Lessen 1922 87 75 77 75 314

42 114 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 70 76 77 86 309

43 9 Ziegler, Marcel  1100... SV Harsefeld 1903 66 77 77 76 296

Außer Konkurrenz haben geschossen:

108 Sandmann, Sascha  0304... SV Kirchdorf 1907 91 92 94 92 369


